_________________________________________________
(наименование организации)
Приказ №_____
г. _____________
"__" ___________ 20__ года
О выводе из эксплуатации ________________ котла
В связи с __________________________________________ (причина вывода из эксплуатации) на основании ___________________________________ (наименование документа) от "__" _________ 20__ года
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Вывести из эксплуатации _____________ котел со следующими характеристиками: инвентарный номер - _________, первоначальная стоимость - ____________ руб., срок полезного использования - ______ лет, ликвидационная стоимость - ____________ руб., остаточная стоимость - ___________ руб.
2. _______________________________ (должность, ФИО) списать указанный ____________ котел с учета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________ (должность, ФИО).
Генеральный директор: ________________/________________
С приказом ознакомлены:
________________/________________
________________/________________